

## **Protokół nr 48/2013**

**z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  
Rady Miasta Krakowa  
odbytego w dniu 25 lutego 2013 roku  
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta, Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska – p.o.zastępcy Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego oraz inni zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie Komisja przez akklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat prac nad projektem Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa – analiza uwag i wniosków złożonych przez dzielnice.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

### **Ad.1**

**Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat prac nad projektem Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa – analiza uwag i wniosków złożonych przez dzielnice.**

Prezentacji projektu Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa w oparciu o zgłoszone uwagi i wnioski dzielnic dokonały Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta Miasta i Bożena Kaczmarska-Michniak, Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego.

Radni zapoznali się z uwagami i wnioskami wnoszonymi do studium przez przedstawicieli rad i zarządów dzielnic oraz metodami ich analizy i terminarzem prac.

W dyskusji udział wzięli: Jerzy Sonik, Dominik Jaśkowiec, Katarzyna Pabian, Włodzimierz Pietrus, Grzegorz Stawowy oraz przedstawiciele rad dzielnic i mieszkańców.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Elżbieta Koterba, Bożena Kaczmarska-Michniak oraz Elżbieta Szczepińska – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego.

**Ad.2**

**Sprawy bieżące.**

Spraw bieżących nie zgłoszono.

**Ad.3**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.15 zamknął posiedzenie.

*Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety z nagraniem stanowią załącznik do niniejszego protokołu.*

**Grzegorz Stawowy**

**Przewodniczący Komisji**

*Protokolowała:*  
Beata Czepiec